Nobilissimo Vir,

BL. Divendoguidem metapsario Emissarii Decanis principis impo-  
dimento Nobilissima Amicitia tuae Predam revereti, ibi q̄d  
nullimè decorata commendationis officio apud Amicitia summa Ma-  
gistratum definiū non contigit: sive ementer ita rem atq; altrem à No-  
bilemissimo viris D. I. Battaglia ex prafida, nominis mei refutatio-  
nem vangelicantibus, cum admonitus, ut Nobilemissam Amicitiam in eum  
tuem p̄spectu ac demissè regare, in ea primam commendationem  
noveat et audentioris omnium adjiceat gracordis. Quicquid autem  
diminutus mea deliberatio temerit, nō tam hoc facere videbam, quod  
p̄spectu mohestinum secundum memoriam facili deterrabar No-  
bilemissam Amicitiam tuam novam et secundam exigebam; similiq; pre-  
fimebam, in ea innumerissima literaria commendationis tua me-  
gheta frigido aliquod nrova instituenda pectori tuo infelix et famel-  
cum p̄coffissimum induceri, si amoris et benevolentiae regae me tua  
mentationem animo meo affectarent, nescio quia crudelitas nisi bren-  
deri coepi, Ceterum ista item altero gravioris intercessione tua gono-  
rario me in tempore adestim sodales, perfactim cum uero ex mul-  
torum testimoniorum aviso, quosdam è Magistratu priorum negligens  
citham et insignitatem, promotissimo numeris obsequio et suffici-  
tatione literarum paratos a d. D. Quare, quod rommodo et gono-  
Nobilemissam Amicitiam tuam fuit, gratiam, siadum et adfor-  
ritatem tuam p̄spectu implorare, agere, atq; obtestare, ne patiarem  
innocentissimum suum clientem, sole inservire gradu Rectoratus detrac-  
to, sentimus ac hinc abjectum recordari; sed dum perfidi et  
calunari commendationis tuae manu dispergi, directum restituere,  
refitum fideliissimū favoris et benevolentiae paternitatis ab inten-  
re iurisimma reuera et defendere dignari. Nam Vir Nobilis.  
Tegs amicū, patrem et defensorem meum plurimum laborari gubet.

Dab. Frederic P. Wig. an<sup>d</sup> 1843.

Nobilissima Amicitia tua  
cittor obsecrantissima

Adrianus Babbinius

Zung. 37.

and David and Esau  
and Isaac and Jacob

Wm. D. B. 1847

• Et quicquid negligit

negligit etenim

negligit etenim et negligit  
negligit etenim et negligit etenim

negligit etenim

Mobiliſimo Charifſimqz Vice

Iu. Constantino Hugenio,

Eqm̄ti; Domiu in Linigem,  
et Eelijfsm̄ Anafiorum principi  
a conflixt de Secretio.

Hagane Comitis